
UCHWAŁA NR XVII/97/25 
RADY POWIATU KROTOSZYŃSKIEGO 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Krotoszyńskiego wotum zaufania 

Na podstawie art. 12 pkt 6a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 ze zm.) Rada Powiatu Krotoszyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Zarządowi Powiatu Krotoszyńskiego wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Krotoszyńskiego 

 
 

dr Piotr Osuch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F0C3F93-992B-4DF1-94BA-5BF7F4129383. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/97/25 RADY POWIATU KROTOSZYŃSKIEGO z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2


